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ÖĞRENCİ AİLESİNİN MADDİ DURUMUNU GÖSTERİR BEYANNAME 

EK–1 BELGESİ 
DOLDURULURKEN DİKKAT EDİLMESİ GEREKEN HUSUSLAR 

 

A-Memur çocukları: 

1 OCAK 2023 ile 31 Aralık 2024 tarihleri arasında bağlı olduğunuz KURUMUNUZDAN 
ALINACAK bir yıllık gelirinizi gösterir belge. (Anne-Baba çalışıyorsa her ikisi için ayrı olacaktır.) 

Çalışmayan eşin SGK kayıtlarında durum belgesi. 

 

B-İşçi çocukları: 
1 OCAK 2023 ile 31 Aralık 2023 tarihleri arasında bağlı olduğunuz MUHASEBE bürosu 

onaylayacak alınacak bir yıllık gelirinizi gösterir belge. (Anne-Baba çalışıyorsa her ikisi için ayrı 

olacaktır. ) Çalışmayan eşin SGK kayıtlarında durum belgesi. 

 

C-Emekli çocukları: 
1 OCAK 2023 ile 31 Aralık 2023 tarihleri arasında MAAŞ ALDIĞINIZ BANKADAN aylar 

itibariyle maaş dökümünüzü gösterir belge. (Anne-Baba emekliyse her ikisi için ayrı olacaktır.) 

Maaş almayan eşin SGK kayıtlarında durum belgesi. 

 

D-Esnaf çocukları: 
1- Vergi dairesinin adı, adresi ve hesap numarası belirtilen, basit ya da gerçek usulde vergiye bağlı 
olan mükelleflerin bir önceki yıla ait (2023 yılı) gelir vergisi matrahını gösteren belge. (Anne-Baba 

esnafsa her ikisi için ayrı olacaktır.) Ayrıca esnaf olmayan eşin SGK kayıtlarında çalışıp çalışmadığı 
veya emekli olup olmadığına dair durum belgesi. 

2- Serbest meslek sahibi ise; Sosyal güvenlik kurumuna kayıtlı olmayıp maaş almadığına dair belge 

veya aldığına dair belge. (Anne ve baba için ayrı yapılacak) 

 

E-Çiftçi çocukları: 
1- İl ilçe tarım müdürlüklerinden alınacak gelir ve mal durum belgesi. (Anne ve baba için ayrı 

yapılacak) 

2- Sosyal güvenlik kurumuna kayıtlı olmayıp maaş almadığına dair belge (Anne ve baba için ayrı 

yapılacak) 

 

F-Herhangi bir işi yoksa: 
1- Sosyal güvenlik kurumuna kayıtlı olmayıp maaş almadığına dair belge. (Anne ve baba için ayrı 

yapılacak) 

2- Maliye ye gidilip: Vergi mükellefi olmadığınıza dair belge alınacak. (Anne ve baba için ayrı 

yapılacak) 

3- Tarım Müdürlüğü ne gidilip: Üzerine kayıtlı herhangi bir arazi ve hayvan bulunmadığına dair 

mal durum belgesi. (Anne ve baba için ayrı yapılacak) 

 
 
 
 


